
Taxor och avgifter fritid 
2022-2023

Skara kommun  
Kultur- och fritidsförvaltningen

Gäller från 2022-01-01 
Enligt beslut KFN 2021-06-14 § 70

Kontakter
Fritidschef 
Camilla Helander • Telefon 0511-321 83 
E-post: camilla.helander@skara.se

Bokningar 
Eva Torstensson • Telefon 0511-322 01  
E-post: eva.torstensson@skara.se 
 
Peter Gustavsson • Mobilnr 072-716 86 96 
E-post: peter.gustavsson2@skara.se 
 
Förfrågningar ang bokningar privatpersoner/utomstående 
föreningar
vilan@skara.se
 
Projektledare/Idrottsturism 
Peter Gustavsson • Mobilnr 072-716 86 96 
E-post: peter.gustavsson2@skara.se 

Badets reception 
Telefon 0511-320 10 
E-post: badhuset@skara.se 
 
Vaktmästare Vilans fritidsområde 
Telefon 0511-324 16

Vilans fritidsområde vilan@skara.se

Titta och se lediga tider i hallarna 
skara.actorsmartbook.se 



Idrottshall A-hall/ Vilanhallen/Katedral-Varnhem-Viktoria 
gymn.salar, konstgräs, bassänger och utetennisbanor  
(taxor gäller från kl 16.00 på gymnastiksalar) per timma

Träning ungd/junior (upp till 18 år) 
Träning senior (från 19 år) 
Match ungd (upp till 15 år) 
Match junior (16-18 år) 
Match senior (från 19 år) 
Arrangemang ungd (upp till 18 år) 
Arrangemang senior (från 19 år) 
Skolidrott 
Privat  
Utomstående föreningar 
Läger A-hall/Vilanhall/Katedral/Varnhem/Viktoria 
Läger Gräs- konstgräsplaner/friidrottsarena 
Spec. Idrottsförbund
Företag 
 

0 kr 
160 kr 
100 kr 
150 kr 
300 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
275 kr 
500 kr 
550 kr 
550 kr 
600 kr 
800 kr 

Brottarhall/judohall/danslokal/mindre gymnastiksalar
Träning ungd/junior (upp till 18 år) 
Träning senior (från 19 år) 
Arrangemang ungd (upp till 18 år) 
Arrangemang senior (från 19 år) 
Skolidrott 
Privat 
Utomstående föreningar 
Läger 
Spec. Idrottsförbund
Företag 
Hårdförläggning m kök per natt 
(Gäller för alla hallar som hyrs för övernattning) 
 
 

0 kr 
160 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
275 kr 
500 kr 
550 kr 
600 kr 
800 kr 

1 900 kr

Konferens Vilanhallen
Föreningar 
Utomstående föreningar 
Privatperson 
Företag 

65 kr 
200 kr 
200 kr 
300 kr

Ishall
Träning ungd/junior året om (upp till 18 år)  
Träning senior året om (från 19 år)  
Match ungd året om (upp till 15 år)  
Match junior året om (16-18 år)  
Match senior året om (från 19 år)  
Arrangemang ungd året om (upp till 18 år)  
Arrangemang senior året om (från 19 år)  
Skolidrott 
Privat 
Utomstående föreningar 
Läger 
Spec. Idrottsförbund
Företag  
* Inträde Allmänhetens åkning under sommaren se skara.se/vilan 
 

0 kr 
160 kr 
100 kr 
150 kr 
300 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
1 000 kr 
1 000 kr 
1 000 kr 

900 kr 
1 000 kr 

0 kr 
160 kr 
100 kr 
150 kr 
300 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
350 kr 
500 kr 
550 kr 
550 kr 
600 kr 
800 kr 

0 kr 
160 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
350 kr 
500 kr 
550 kr 
600 kr 
800 kr 

2 000 kr

65 kr 
200 kr 
200 kr 
300 kr

0 kr 
160 kr 
100 kr 
150 kr 
300 kr 
200 kr 
350 kr 

70 kr 
1 000 kr 
1 000 kr 
1 000 kr 

900 kr 
1 000 kr 

Träning ungd/junior året om (upp till 18 år)  
Träning senior året om (från 19 år)   
Arrangemang ungd året om (upp till 18 år)  
Arrangemang senior året om (från 19 år)
Läger/Övriga Banpris/bana per timma
Varmbassäng 
Entré badhus vuxen (fr 16 år) 
Entré badhus barn (3-15 år, 0-2 år gratis) 
Entré badhus grupp (1 vuxen+4 barn, alt 2 vuxna+3 barn) 
10-kort vuxen 
10-kort barn 
Halvårskort vuxen 
Halvårskort barn 
Helårskort vuxen 
Helårskort barn 
Sommarkort vuxen (gäller 1/6-31/8, bada ute och inne) 
Sommarkort barn (gäller 1/6-31/8, bada ute och inne) 
* Under sommaren ingår även utebadet i engång- och kortpriser

0 kr 
160 kr 
200 kr 
350 kr
200 kr
500 kr

90 kr 
40 kr 

225 kr 
600 kr 
240 kr 

2 000 kr 
650 kr 

3 000 kr 
1 100 kr 

500 kr 
200 kr

Badhus/Utebad

Bokad verksamhet där 0-taxa gäller och som EJ avbokas debiteras 
en kostnad med 100 kronor per timme. 

0 kr 
160 kr 
200 kr 
350 kr
200 kr
500 kr

90 kr 
40 kr 

225 kr 
600 kr 
240 kr 

2 000 kr 
650 kr 

3 000 kr 
1 100 kr 

500 kr 
200 kr

År 2022 *År 2023

År 2022 *År 2023

*Priser/taxor för År 2023 kan komma att justeras


